
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2023 року №345-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2023 року, 
протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Т.В.О. ректора Вадим ШАЛОМЄЄВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11997993 115551
0

Житніков Деніс Павлович 131051 B15 04.07.2015 
Диплом бакалавра

фітнес і 
рекреація

0,000

2 11865851 115551
0

Левченко Олександр Михайлович 13758267 AP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

фітнес і 
рекреація

0,000

3 11996081 115551
0

Москальов Ярослав Андрійович 44719925 AP 31.05.2013 
Диплом бакалавра

фітнес і 
рекреація

0,000

4 11824636 115551
0

Шевченко Олексій Юрійович 42012966 AP 15.03.2012 
Диплом спеціаліста

фітнес і 
рекреація

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11776484 126209
6

Запольський Денис Васильович 042109 B19 12.06.2019 
Диплом бакалавра

фізичне 
виховання

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11722446 126159
3

Саприкін Ігор Леонідович 26041406 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

графічний 
дизайн

185,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11749918 113436
5

Андріанов Іван Олександрович 038189 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

митна справа 0,000

2 11902486 113436
5

Ісаєв Олександр Русланович 46476053 AP 31.05.2014 
Диплом бакалавра

митна справа 0,000

3 11750072 113436
5

Мазурков Богдан Валерійович 148455 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

митна справа 0,000

4 11763578 113436
5

Скічко Микола Юрійович 32974443 AP 24.07.2007 
Диплом бакалавра

митна справа 0,000

5 11857332 113436
5

Тимашев Владислав Володимирович 002566 M22 11.01.2022 
Диплом магістра

митна справа 0,000

4



6 11775728 113436
5

Цуркан Віталій Вікторович 28758635 MK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

митна справа 0,000

7 11754618 113436
5

Чижаковський Вячеслав Тенгізович 180970 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

митна справа 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11749971 117792
9

Андріанов Ілля Андрійович 123323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

2 11772296 117792
9

Бардачов Олександр Анатолійович 32182424 AP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

3 11772877 117792
9

Бардачов Сергій Анатолійович 012511 B17 20.02.2017 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

6



4 11786118 117792
9

Величко Олександр Миколайович 44027792 AP 18.02.2013 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

5 11824944 117792
9

Галан Юрій Леонідович 23158578 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

6 11787607 117792
9

Ждан Олександр Олександрович 17585597 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

7 11762458 117792
9

Завгородній Олександр Анатолійович 22820567 XE 04.07.2003 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

8 11786669 117792
9

Іванов Євген Русланович 172006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

9 11855908 117792
9

Корицький Ілля Сергійович 30461554 AP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

10 11851651 117792
9

Корицький Микита Сергійович 037904 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

11 11763379 117792
9

Косенко Роман Олегович 11580428 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

12 11785785 117792
9

Кравець Антон Юрійович 43298675 AP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

13 11859371 117792
9

Лазневой Андрій Володимирович 32279513 AP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

14 11770911 117792
9

Легеза Богдан Сергійович 006464 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

15 11859325 117792
9

Набока Олександр Миколайович 41161969 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

7



16 11911859 117792
9

Неспрядько Костянтин Олексійович 068337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

17 11787534 117792
9

Нужний Денис Вікторович 11580394 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

18 11851583 117792
9

Панін Володимир Віталійович 058458 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

19 11865798 117792
9

Перепелиця Владислав Сергійович 169190 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

20 11864682 117792
9

Петреченко В`ячеслав Миколайович 25403533 XA 05.07.2004 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

21 11810718 117792
9

Попов Олег Олегович 23519252 AP 01.07.2003 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

22 11810882 117792
9

Север`янов Дмитро Сергійович 13677325 AP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

23 11771504 117792
9

Смородін Владислав Вадимович 44719612 AP 31.05.2013 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

24 11817860 117792
9

Темченко Антон Сергійович 39464830 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

25 11761962 117792
9

Трандафілов Костянтин Миколайович 23738800 HK 08.05.2004 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

26 11841005 117792
9

Федоринін Олексій Володимирович 13336120 AP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

27 11810450 117792
9

Чупрін Віктор Вікторович 028020 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

8



28 11775749 117792
9

Щолупа Сергій Миколайович 025314 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11810007 126167
2

Ротов Дмитро Станіславович 11579657 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

0,000

2 11810213 126167
2

Хрущ Григорій Олександрович 169691 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

0,000

10



3 11762978 126167
2

Чанчиков Олександр Михайлович 16786643 AP 30.06.2001 
Диплом бакалавра

цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11746883 114213
8

Сизоненко Олег Олександрович 088813 B15 30.05.2015 
Диплом бакалавра

політологія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11809118 126223
5

Драч Олена Вікторівна 21157785 AP 02.07.2002 
Диплом бакалавра

психологія 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11759950 126159
6

Ковтун Андрій Олексійович 138170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

журналістика 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11845692 118622
3

Ананьїн Тарас Сергійович 018705 M16 20.02.2016 
Диплом магістра

облік і аудит 0,000

2 11867263 118622
3

Зайцев Кирило Олександрович 019598 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

облік і аудит 0,000

3 11865985 118622
3

Калугін Микита Ігорович 40036902 XA 27.01.2011 
Диплом бакалавра

облік і аудит 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11865109 126170
1

Дзюба Євген Вікторович 10481884 AP 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

фінанси і кредит 0,000

2 11864889 126170
1

Івщенко Андрій Іванович 26041508 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

фінанси і кредит 0,000

3 11742922 126170
1

Кущ Олександр Артурович 039093 B19 12.06.2019 
Диплом бакалавра

фінанси і кредит 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11811118 126171
2

Андрієнко Данил Сергійович 39464933 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

2 12016681 126171
2

Андрієнко Олександр Ігорович 158505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

3 11858769 126171
2

Балишев Сергій Сергійович 25410091 AP 01.07.2004 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

4 11747178 126171
2

Брагін Ярослав Андрійович 036211 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

5 11864266 126171
2

Дмитрієв Андрій Вячеславович 34684265 AP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

17



6 11841104 126171
2

Жук Даніель Романович 167964 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

7 11858499 126171
2

Карленко Тарас Валерійович 11579691 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

управління 
проектами

0,000

8 11859043 126171
2

Мозговий Данило Олександрович 158507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

9 11869203 126171
2

Мороз Андрій Анатолійович 13343113 AP 10.07.2000 
Диплом спеціаліста

управління 
проектами

0,000

10 11869281 126171
2

Мороз Микита Анатолійович 45365523 AP 01.07.2013 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

11 11868275 126171
2

Онопрієнко Ілля Миколайович 41234633 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

12 11858289 126171
2

Пухальський Олександр Сергійович 172009 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

13 11996972 126171
2

Риженко Ірина Вікторівна 169361 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

14 11997504 126171
2

Риженко Микола Олегович 169360 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

15 11859213 126171
2

Собур Дмитро Максимович 158556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

16 11764125 126171
2

Ураскін Дмитро Юрійович 40046780 AP 15.03.2011 
Диплом спеціаліста

управління 
проектами

0,000

17 11862478 126171
2

Чученко Максим Сергійович 169793 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

управління 
проектами

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11730892 113330
1

Ситніков Олександр Сергійович 012658 B15 30.05.2015 
Диплом бакалавра

менеджмент 
організацій і 
адміністрування

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11732174 126163
9

Смішко Олександр Анатолійович 23517159 AP 01.07.2003 
Диплом бакалавра

маркетинг 0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11835536 126238
7

Аданая Руслан Шотайович 25906034 AP 31.01.2005 
Диплом бакалавра

економіка 
бізнесу

0,000

2 11857495 126238
7

Врублевський Олександр Володимирович 34843076 AP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

економіка 
бізнесу

0,000

3 11835991 126238
7

Романович Захар Васильович 065590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

економіка 
бізнесу

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11787656 126212
5

Вовк Владислав Андрійович 167665 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

економіка 
підприємства

0,000

2 11835164 126212
5

Гезалов Ельдар Азізович 28632058 AP 29.06.2006 
Диплом бакалавра

економіка 
підприємства

0,000

3 11834328 126212
5

Чабаненко Олександр Геннадійович 27984472 AP 29.06.2005 
Диплом бакалавра

економіка 
підприємства

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11749379 116853
5

Валящук Віктор Вікторович 32183114 AP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

правознавство 0,000

2 11920596 116853
5

Зубарєв Андрій Євгенович 27268693 AP 30.06.2005 
Диплом бакалавра

правознавство 0,000

3 11865660 116853
5

Карпенко Олександр Володимирович 17061084 AP 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

правознавство 0,000

4 11722232 116853
5

Сауткін Олександр Володимирович 24142406 AP 29.06.2004 
Диплом бакалавра

правознавство 0,000

5 11746143 116853
5

Солонський Антон Сергійович 32278391 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

правознавство 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11787190 116934
1

Кащук Євген Миколайович 36913403 AP 23.06.2009 
Диплом бакалавра

інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 11831315 116934
1

Охріменко Андрій Сергійович 001719 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11859228 113331
2

Гончарук Олег Валерійович 30318691 KB 07.07.2006 
Диплом бакалавра

комп’ютерні 
науки

0,000

2 11861046 113331
2

Козловськи Юрій Станіславович 32944882 EH 16.06.2007 
Диплом бакалавра

комп’ютерні 
науки

0,000

3 11858613 113331
2

Панченко Олексій Анатолійович 033864 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

комп’ютерні 
науки

0,000

4 11768198 113331
2

Харебашвілі Ілля Георгійович 037506 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

комп’ютерні 
науки

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11764332 113399
6

Резніченко Іван Павлович 004786 M22 11.01.2022 
Диплом магістра

безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

0,000

2 11769107 113399
6

Степанов Володимир Євгенович 145106 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

0,000

26



3 11767431 113399
6

Стешенко Єгор Микитович 079692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11849594 113431
0

Василенко Владислав Ігоревич 007470 M19 19.01.2019 
Диплом магістра

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

0,000

2 11922582 113431
0

Журенко Андрій Вікторович 004910 ЛP 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11781944 126171
5

Зінченко Сергій Петрович 011422 ЛEBE 11.06.1997 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня

0,000

29



2 11745770 126171
5

Супрун Михайло Юрійович 064439 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11864584 126267
2

Кикоть Ольга Вікторівна 53548281 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

технології 
машинобудуван
ня

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11937053 126297
9

Бондаренко В`ячеслав Сергійович 21304383 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

2 11937878 126297
9

Сарма Сергій Леонідович 32640940 AP 12.07.2007 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11802164 126220
1

Коробов Олександр Олександрович 47403025 AP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11890010 116949
5

Авраменко Владислав Володимирович 172054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

2 11942319 116949
5

Герасименко Сергій Віталійович 11582954 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

34



3 11933063 116949
5

Говтвян Андрій Петрович 33181912 AP 22.02.2008 
Диплом бакалавра

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

4 11806974 116949
5

Данішевський Денис Володимирович 006008 M19 19.01.2019 
Диплом магістра

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

5 11942715 116949
5

Завгородній Валерій Сергійович 167298 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

6 11943209 116949
5

Завгородній Костянтин Сергійович 43297098 AP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

7 11938477 116949
5

Зуруєв Олексій Володимирович 17412074 XA 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

8 11933428 116949
5

Кіндич Володимир Анатолійович 25578504 AP 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

9 11944136 116949
5

Кривоносов Сергій Юрійович 46475670 AP 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

10 11835898 116949
5

Левченко Костянтин Олександрович 629569 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

35



11 11943634 116949
5

Мельников Валентин Валерійович 14848111 MK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

12 11931967 116949
5

Наумов Антон Андрійович 14329276 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

13 11930544 116949
5

Плющ Андрій Геннадійович 29868913 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

14 12010581 116949
5

Румянцев Олексій Володимирович 34841203 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

15 11931350 116949
5

Чернишев Олександр Юрійович 30751597 XA 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11916199 113358
9

Бєляєв Олександр Ігорович 44719348 AP 31.05.2013 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

2 11850991 113358
9

Богданов Владислав Сергійович 046631 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

37



3 11816955 113358
9

Матвієнко Яків Вадимович 230604 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

4 11850856 113358
9

Судаков Володимир Романович 172137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

5 11987588 113358
9

Чухрай Артур Андрійович 170746 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

6 11811138 113358
9

Шамрай Андрій Євгенович 13758206 AP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11982470 113395
9

Даньков Дмитро Володимирович 084487 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

промислова і 
комунальна 
теплоенергетика

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12025010 126317
4

Грідасов Руслан Вячеславович 17003723 MB 30.04.2007 
Диплом спеціаліста

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронно
ї техніки

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12019305 126315
6

Капітан Павло Євгенович 023979 B18 04.06.2018 
Диплом бакалавра

інформаційні 
мережі зв’язку

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11865948 126232
9

Мулін Олександр Сергійович 121640 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

інженерія та 
програмування в 
радіоелектроніці

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12012088 118132
7

Кряжевських Дмитро Сергійович 30084985 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

архітектура та 
містобудування

0,000

2 11787713 118132
7

Мороз Владислав Анатолійович 42011827 AP 11.02.2012 
Диплом спеціаліста

архітектура та 
містобудування

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11858979 126254
1

Зубов Андрій Станіславович 034394 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11781611 126159
2

Безугла Олена Олександрівна 25577804 AP 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

фізична 
реабілітація

0,000

2 12027743 126159
2

Біденко Ілля Віталійович 52617191 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
реабілітація

0,000

3 11866929 126159
2

Гуриненко Максим Олександрович 024700 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

фізична 
реабілітація

0,000

4 11754859 126159
2

Ізотова Олена Миколаївна 36639310 AP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

фізична 
реабілітація

0,000

45



5 11781701 126159
2

Лисиця Вероніка Сергіївна 165337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

фізична 
реабілітація

0,000

6 11739464 126159
2

Пец Ірина Михайлівна 21018120 HK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

фізична 
реабілітація

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11826940 113330
0

Винник Максим Васильович 026172 B15 22.06.2015 
Диплом бакалавра

соціальна робота 0,000

2 11868382 113330
0

Качан Едуард Валерійович 46635193 AP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

соціальна робота 0,000

3 11868491 113330
0

Надтока Владислав Віталійович 126564 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

соціальна робота 0,000

4 11824275 113330
0

Петріко Віталій Вікторович 30463128 AP 19.07.2006 
Диплом бакалавра

соціальна робота 0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11786882 126174
1

Большаков Костянтин Олегович 044847 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11775155 126174
1

Горбенко Владислав Іванович 166820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11775413 126174
1

Занько Ігор Вікторович 39509969 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

48



4 11841629 126174
1

Злобін Олег Іванович 13339335 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11763656 126174
1

Казка Володимир Володимирович 17008657 MB 18.06.2011 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11761510 126174
1

Козлов Олександр Юрійович 073814 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11787012 126174
1

Колесник Андрій Олександрович 44066111 HP 28.02.2013 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11811441 126174
1

Корнієнко Дмитро Сергійович 29874812 AP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11939760 126174
1

Крашановський Олег Олегович 32079769 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11762504 126174
1

Луценко Сергій Валерійович 36904848 AP 17.07.2009 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11774600 126174
1

Макогон Костянтин Євгенійович 062296 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 11786940 126174
1

Монько Євген Миколайович 21161750 AP 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 11840320 126174
1

Морозьонок Артем Олександрович 34841653 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 11763909 126174
1

Мочалов Владислав Олександрович 32282054 AP 30.06.2007 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 11786795 126174
1

Накалюжний Максим Віталійович 39811014 AP 15.10.2010 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

49



16 11787044 126174
1

Носко Олексій Анатолійович 019609 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

17 11857673 126174
1

Обущак Сергій Анатолійович 000503 ДБ 24.06.1996 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18 11825253 126174
1

Огієнко Олег Анатолійович 17002476 MB 30.04.2005 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

19 11767965 126174
1

Пащенко Владислав Віталійович 169234 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

20 11940263 126174
1

Повелиця Віталій Олександрович 47281574 AP 30.06.2014 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

21 11758729 126174
1

Поповський Дмитро Арнольдович 010920 ЛБ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

22 11774537 126174
1

Приходько Родіон Сергійович 227750 B18 07.07.2018 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

23 11840610 126174
1

Прокопенко Владислав Віталійович 172037 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

24 11787069 126174
1

Рожко Олександр Володимирович 29868774 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

25 11787122 126174
1

Ружин Кирило Олександрович 29869278 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

26 11826538 126174
1

Рябінін Денис Сергійович 42011749 AP 11.02.2012 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

27 11914900 126174
1

Ситий Сергій Валерійович 32079901 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

50



28 11840019 126174
1

Солдатов Денис Віталійович 11579421 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

29 11776351 126174
1

Тіцький Віталій Володимирович 37570202 AH 23.12.2009 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

30 11861101 126174
1

Турик Руслан Сергійович 010203 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

31 11776314 126174
1

Чернов Олександр Андрійович 43230915 AP 05.06.2012 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

32 11825906 126174
1

Черняк Ігор Олександрович 30755446 KB 28.02.2007 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

33 11859460 126174
1

Чєбутаєв Владислав Андрійович 150586 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

34 11811364 126174
1

Чижик Андрій Ігорович 41249500 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11787311 116839
0

Аблакатов Владислав Вадимович 45914897 AP 31.01.2014 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

2 11787409 116839
0

Авдеєнко Тарас Євгенійович 24034348 AP 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

3 11811260 116839
0

Азарчик Іван Валентинович 42010932 AP 15.02.2012 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

4 11749748 116839
0

Арапін Олег Сергійович 16283836 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

52



5 11825066 116839
0

Архипов Олександр Євгенович 013208 ЛABE 
20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

туризмознавство 0,000

6 11825442 116839
0

Астаф`єв Євген Олександрович 47401950 AP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

7 11865544 116839
0

Бєлік Тарас Євгенійович 22437660 TA 29.06.2003 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

8 11857742 116839
0

Бордюг Сергій Олександрович 246646 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

9 11859306 116839
0

Борисенко Олександр Олександрович 34684324 AP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

10 11736133 116839
0

Боровик Андрій Вікторович 183257 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

11 11825200 116839
0

Бугар Олексій Ігорович 35209081 AP 21.07.2008 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

12 11787265 116839
0

Будник Костянтин Олександрович 001266 KЛ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

13 11868067 116839
0

Васильєв Олександр Дмитрович 38458787 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

14 11757006 116839
0

Вдовиченко Олексій Валерійович 32636885 AP 12.07.2007 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

15 11774857 116839
0

Воскресенський Сергій Валерійович 013207 ЛABE 
20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

туризмознавство 0,000

16 11866043 116839
0

Гаєвський Денис Ігорович 133481 B15 04.07.2015 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

17 11825086 116839
0

Голуб Павло Васильович 25578319 AP 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

18 11811526 116839
0

Горбенко Ігор Вікторович 10634724 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

19 11787467 116839
0

Гордієнко Костянтин Андрійович 073881 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

20 11825695 116839
0

Гришин Владислав Валерійович 38751594 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

21 11763700 116839
0

Гришун Олексій Едуардович 246685 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

53



22 11865679 116839
0

Доманов Євген Олексійович 023030 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

23 11939031 116839
0

Дорофеєв Олег Ігорович 45523818 AP 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

24 11865737 116839
0

Зацепін Володимир Григорович 848302 УB 29.06.1991 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

25 11855712 116839
0

Каретнік Едуард Віталійович 43096683 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

26 11825771 116839
0

Касярум Сергій Олександрович 37433021 KB 14.07.2009 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

27 11749258 116839
0

Кійко Олександр Валерійович 36649712 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

28 11743016 116839
0

Коломоєць Олексій Євгенович 136345 B15 03.07.2015 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

29 11759611 116839
0

Кононенко Дмитро Євгенович 17035863 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

30 11811177 116839
0

Кошель В`ячеслав Миколайович 17008928 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

31 11865779 116839
0

Кригін Ігор Володимирович 23158470 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

32 11775353 116839
0

Кудієвський Костянтин Сергійович 011702 ЛЖBE 
28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

туризмознавство 0,000

33 11787293 116839
0

Макарович Олександр Вікторович 11631187 AP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

34 11787201 116839
0

Мелешко Олег Вікторович 885433 TB 17.06.1992 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

35 11787355 116839
0

Мельник Олексій Анатолійович 38473075 AP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

36 11826603 116839
0

Наньєв Володимир Іванович 13983119 CK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

37 11736220 116839
0

Онісковець Олександр Вікторович 074652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

38 11758579 116839
0

Пашинін Сергій Владиславович 637618 ЦB 29.06.1993 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

54



39 11825622 116839
0

Перепелка Дмитро Валерійович 27268458 AP 30.06.2005 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

40 11809984 116839
0

Ріарден Анатолій Миколайович 29864231 AP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

41 11826216 116839
0

Савченко Єгор Васильович 44723762 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

42 11774283 116839
0

Сіващенко Володимир Анатолійович 022896 B18 04.06.2018 
Диплом бакалавра

туризмознавство 0,000

43 11855512 116839
0

Стрішко Ігор Олександрович 058648 C17 31.05.2017 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

44 11787445 116839
0

Толок Дмитро Олексійович 41250070 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

45 11758886 116839
0

Тоцький Руслан Вікторович 000041 ЛP 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

46 11774003 116839
0

Усатенко Максим Миколайович 45372621 AP 01.07.2013 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

47 11839858 116839
0

Усатий Володимир Анатолійович 27262086 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

48 11865561 116839
0

Хоменчук Марк Олександрович 044579 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

49 11761685 116839
0

Чернавін Дмитро Олександрович 36676834 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

50 11786845 116839
0

Шкрьобка Сергій Костянтинович 008234 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

туризмознавство 0,000

51 11811478 116839
0

Юферев Андрій Олександрович 13342516 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

52 11764114 116839
0

Якунін Артем Геннадійович 003679 C22 20.09.2022 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

53 12015085 116839
0

Якушев Олександр Ігоревич 36781309 AP 28.06.2009 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11870370 122927
8

Лісконог Альберт Миколайович 43546220 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

0,000

56



2 11869956 122927
8

Мороз Андрій Юрійович 36911875 AP 23.06.2009 
Диплом бакалавра

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 345-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11929453 122960
6

Болдін Вадим Олегович 45907844 AP 27.12.2013 
Диплом бакалавра

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

58



2 11991736 122960
6

Гаврилов Віталій Олександрович 32734703 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

3 11939185 122960
6

Кравчук Володимир Володимирович 025129 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

59


